W W W . F R Y D E N D A H L .C O M
KATALOG
 C A T A L O G U E
N O R S K E  H O B B Y G A R N
N O R W E G I A N  H O B B Y  F I S H I N G  N E T S
FrydendahlFrydendahlFrydendahlFrydendahlFrydendahlFrydendahl
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
NORSKE HOBBYGARN
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
2 52 mm sq 30 md 55 m => 27,5 m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N606052030027 n320
2 57 mm sq 28 md 55 m => 27,5 m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N606057028027 n320
2 63 mm sq 25 md 55 m => 27,5 m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N606063025027 n320
210D/15 - 235 mm x 10 md x 87,5 ml / 210D/15 - 235 mm x 10 md x 87,5 ml.
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
3 52 mm sq 30 md 55 m => 27,5 m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N609052030027 n320
3 57 mm sq 28 md 55 m => 27,5 m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N609057028027 n320
3 63 mm sq 25 md 55 m => 27,5 m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N609063025027 n320
210D/15 - 235 mm x 10 md x 87,5 ml / 210D/15 - 235 mm x 10 md x 87,5 ml.
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 4 52 mm sq 30 md 100 m => 750/60m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N604052030050 n305
1,5 x 4 57 mm sq 28 md 100 m => 750/60m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N604057028050 n305
1,5 x 4 63 mm sq 25 md 100 m => 750/60m 4 / 18 cm 7 kg / 100 m N604063025050 n305
1,5 x 5 x 3 - 245 mm x 8 md x 153 ml. / 1,5 x 5 x 3 - 245 mm x 8 md x 153 ml.
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 5 52 mm sq 30 md 100 m => 750/60m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N605052030050 n305
1,5 x 5 57 mm sq 28 md 100 m => 750/60m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N605057028050 n305
1,5 x 5 63 mm sq 25 md 100 m => 750/60m 4 / 13 cm 10 kg / 100 m N605063025050 n305
1,5 x 5 x 3 - 245 mm x 8 md x 153 ml. / 1,5 x 5 x 3 - 245 mm x 8 md x 153 ml.
Trollgarn / Trammel nets Nylon / Nylon
Trollgarn / Trammel nets Nylon / Nylon
Toggegarn / Trammel nets Multimono / Multimono
Toggegarn / Trammel nets Multimono / Multimono
Viktig informasjon
for våre norske kunder!
Vi lagerfører
mange typer � skegarn
i norsk standard.
Finner du ikke den typen du trenger
kan du bestille akkurat den typen,
du ønsker med en forhåndsbestilling.
Levering vil skje ca. 4 måneder etter bestilling.
I tillegg er vi leveringsdyktige på alle typer hyse, sei, torsk, kveite og breiflabb-
garn. Til gunstige priser!
Bestill nå! - få levert om ca. 4 måneder
We supply all types of hake, pollack, cod, monk fish and halibut nettings,
rigged and unrigged.
Order now! - Delivery within 4-5 months
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Important information for
our Norwegian customers
We have many
di� erent types of Norwegian
� shing nets in stock.
If you do not find the type your are looking for,
please ask for an advanced offer.
Delivery will take place within approx.
5 months from date of order.
2
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,40 mm 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N140063040027
0,40 mm 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N140070040027
0,40 mm 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N140080040027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,50 mm 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N150063040027
0,50 mm 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N150070040027
0,50 mm 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N150080040027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 4 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N204063040027
1,5 x 4 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N204070040027
1,5 x 4 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N204080040027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,45 mm 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N145063040027
0,45 mm 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N145070040027
0,45 mm 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N145080040027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,60 mm 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N160063040027
0,60 mm 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N160070040027
0,60 mm 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N160080040027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 5 63 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N205063040027
1,5 x 5 70 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N205070040027
1,5 x 5 80 mm sq 40 md 55 m => 27,5 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N205080040027
Fjordgarn / Fjord nets Mono� l / Mono� l
Fjordgarn / Fjord nets Mono� l / Mono� l
Fjordgarn / Fjord nets Multimono / Multimono
Fjordgarn / Fjord nets Mono� l / Mono� l
Fjordgarn / Fjord nets Mono� l / Mono� l
Fjordgarn / Fjord nets Multimono / Multimono
NORSKE HOBBYGARN
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS 3
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
NORSKE HOBBYGARN
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 125 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211022125020
1,5 24 mm sq 125 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211024125020
1,5 26 mm sq 125 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211026125020
1,5 29 mm sq 125 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211029125020
1,5 31 mm sq 125 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211031125020
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 150 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211022150020
1,5 24 mm sq 150 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211024150020
1,5 26 mm sq 150 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211026150020
1,5 29 mm sq 150 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211029150020
1,5 31 mm sq 150 md 38 m => 20 m 3 x 80 mm / 2m 5 kg / 100 m N211031150020
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m
1,5 24 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m
1,5 26 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m
1,5 29 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m
1,5 31 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110221250201
1,5 24 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110241250201
1,5 26 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110261250201
1,5 29 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110291250201
1,5 31 mm sq 125 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110311250201
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 150 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110221500201
1,5 24 mm sq 150 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110241500201
1,5 26 mm sq 150 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110261500201
1,5 29 mm sq 150 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110291500201
1,5 31 mm sq 150 md 38 m => 20 m 1 x 100 mm / m 5 kg / 100 m N2110311500201
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 125 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110221250202
1,5 24 mm sq 125 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110241250202
1,5 26 mm sq 125 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110261250202
1,5 29 mm sq 125 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110291250202
1,5 31 mm sq 125 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110311250202
Sildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
Sildegarn / Herring nets Nylon / NylonSildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
Sildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
Sildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
Sildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
4
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
TRÅDTYPE MASKE STR. DYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,20 mm 21 mm sq 1,5 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120021015025
0,20 mm 24 mm sq 1,5 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120024015025
0,20 mm 26 mm sq 1,5 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120026015025
0,20 mm 31 mm sq 1,5 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120031015025
0,20 mm 35-39 mm sq 1,5 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120035015025
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 4 34 mm sq 100 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N204034100027
1,5 x 4 34 mm sq 150 md 55 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N204034150027
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
3 90 mm sq 4,5 md 150 m => 50 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N609090045050
3 90 mm sq 4,5 md 150 m => 50 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m
TRÅDTYPE MASKE STR. DYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,20 mm 21 mm sq 2,0 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120021020025
0,20 mm 24 mm sq 2,0 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120024020025
0,20 mm 26 mm sq 2,0 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120026020025
0,20 mm 31 mm sq 2,0 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120031020025
0,20 mm 35-39 mm sq 2,0 m 50 m => 25 m 3 / 35 cm 2,2 kg / 100 m N120035020025
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 22 mm sq 150 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110221500202
1,5 24 mm sq 150 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110241500202
1,5 26 mm sq 150 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110261500202
1,5 29 mm sq 150 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110291500202
1,5 31 mm sq 150 md 38 m => 20 m 4 / 18 cm 5 kg / 100 m N2110311500202
Ferskvannsgarn / Lake nets Mono� l / Mono� l
Makrellgarn / Mackerel nets Multimono / Multimono
Krabbegarn / Crab nets Nylon / Nylon
Ferskvannsgarn / Lake nets Mono� l / Mono� l
Sildegarn / Herring nets Nylon / Nylon
NORSKE HOBBYGARN
Thread type Mesh size Depth Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Depth Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS 5
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
NORSKE HOBBYGARN
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,70 mm 180 mm sq 12 md 91 m => 37 m 4 / 26 cm 5 kg / 100 m N170180120037
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE VARENR.
210d/54 235 mm sq 9 md 94 m Montert/ Mounted Montert/Mounted N654235090094
Brei� abbgarn / Monk� sh nets
Kveitegarn / Halibut nets
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
0,40 mm 96 mm sq 10 md 77 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N140096010027
DIAMETER I MM LENGDE VARENR.
5 mm 1 m N690501
6 mm 1 m N690601
5 mm 2 m N690502
6 mm 2 m N690602
TRÅDTYPE MASKE STR. MASKEDYBDE LENGDE FLYTELINE SYNKELINE  -  BLY/JERN VARENR.
1,5 x 5 105 mm sq 8,5 md 77 m => 27,5 m 4 / 40 cm 3 kg / 100 m N205105085027
Flyndregarn / Flounder nets
Juksastrikk / Shock absorber
Flyndregarn / Flounder nets
Oppbevaringsbur / Storage cage
ANTALL PLASTRINGER DIAMETER HØYDE VARENR.
2 stk 70 cm  80 cm N2876
3 stk 70 cm 130 cm N2878
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Diameter in mm Length Cat. No.
Thread type Mesh size Meshes deep Length Floating line Sinking line  -  Lead/Iron Cat. No.
Number of plastic rings Diameter Height Cat. No.
6
W W W. F R Y D E N DA H L . CO M  Frydendahl + 45 97 311 311+ 45 97 311 311 Frydendahl W W W. F R Y D E N DA H L . CO M
NORSKE HOBBYGARN - TILBEHØR
Flyteline / Floating line
Synkeline / Sinking line
Ovale � ottører / Oval � oats
Nylon tråd / Nylon twine på spole / on spool
FLYTELINE NUMMER OPPDRIFT PR. 100 METER VARENR.
4/40  847 g N834010440
4/26 1273 g N834010426
4/18 1633 g N834010418
4/13 2033 g N834010413
4/10 2400 g N834010410
TRÅDTYPE BLY/JERN PR. 100 METER DIAMETER VARENR.
1,5 2,2 kg / 100 m 3 mm N232002210
2  3 kg / 100 m 4 mm N232003010
2,5  5 kg / 100 m 5 mm N232005010
3  7 kg / 100 m 6 mm N232007010
3,5 10 kg / 100 m 8 mm N232010010
ARTIKKEL NR. LENGDE x DIAMETER KORK x DIAMETER HULL OPPDRIFT VARENR.
TF-17 135 x 91 x 18 mm 570 g N86TF17
SF-20 100 x 65 x 12 mm 190 g N86SF20
SF-01  79 x 41 x 10 mm  68 g N86SF01
TRÅDTYPE IMPREGNERT TJÆRET FARGE VARENR.
210d/6 - 210d/120 ■■/■/■/■
210d/6 - 210d/120 x ■■/■/■/■
210d/6 - 210d/120 x ■■/■/■/■
BESØK OSS PÅ
– Her � nner du alt det du trenger!
VISIT US AT
– Here you will � nd just what you need!
NORWEGIAN HOBBY FISHING NETS - ACCESSORIES
Floating line art. no. Buoyancy per 100 meters Cat. No.
Thread type Lead/Iron per 100 meters Diameter Cat. No.
Art. no. Length x dia. � oat x dia. hole Buoyancy Cat. No.
Thread type Impregnated Tarred Colour Cat. No.
7
Frydendahl
Frydendahl
Numitvej 27
DK-6960 Hvide Sande
Tel: +45 97 311 311